
UCHWAŁA NR 2682/20 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2020 r. 

 

w  sprawie: powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium  

na rok akademicki 2020/2021 dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim,  

na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

            

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. 2019.512 ze zm.) oraz § 6 ust. 1  oraz ust. 2 Załącznika do uchwały  

Nr XXII/286/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r.  

w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urzęd. Woj. Święt. 2020 poz. 2613) Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W ramach  ogłoszonego  w dniu 28 sierpnia 2020 r. naboru wniosków o przyznanie 

stypendium na rok akademicki 2020/2021 dla studentów kształcących się na kierunku 

lekarskim, na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

powołuje się komisję ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium w następującym 

składzie: 

1. Pan Marek Bogusławski – Przedstawiciel Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego –  Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Grzegorz Gałuszka – Przedstawiciel Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Pani Bogumiła Niziołek – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, 

4. Pan Krzysztof Ołownia –  Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia  

- Sekretarz Komisji, 

5. Pani Beata Matulińska – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  

w Morawicy, 

6. Pani Marta Solnica – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum  Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego  w Kielcach,  

7. Pan Mariusz Gil – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze,  



8. Pan Youssef Sleiman – Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

9. Pani Iwona Łyżwa – osoba upoważniona przez kierownika Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w  Kielcach, 

10. Pani Halina Król – osoba upoważniona przez kierownika Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach, 

11. Pan  Krzysztof Bidas – osoba upoważniona przez kierownika Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego  w Kielcach,  

12. Pan Piotr Lewitowicz - osoba upoważniona przez kierownika Regionalnego 

Centrum  Naukowo- Technologicznego w Podzamczu. 

§ 2 

Obsługę organizacyjną  komisji  zapewni Departament Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem p odjęcia. 

                                         

 

    

WICEMARSZAŁEK 

                                                                    WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                    RENATA JANIK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 W  dniu 28 sierpnia 2020 r., w oparciu o zapisy uchwały Nr XXII/286/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie stypendium 

przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim (Dz. Urzęd. Woj. Święt. 2020 poz. 2613), ogłoszony został nabór wniosków  

o przyznanie stypendium na rok akademicki 2020/2021 dla studentów kształcących  

się na kierunku lekarskim, na uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej. W myśl § 6 ust. 1 Załącznika do ww. uchwały, zachodzi konieczność powołania   

przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego komisji ds. rozpatrzenia wniosków  

o przyznanie stypendium, w składzie określonym w § 6 ust. 2 ww. załącznika do uchwały. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 


